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Flyers

Mere
live end nogensinde!Bandet
er gået ind i en fantastisk udvikling med en ny forsanger Dan
Hougesen.Og sammen med Lars Poulsen som har været fronten i
Flyers i mange år, får de to pustet nyt liv i bandet &
givet fornyet energi.De fleste kender Dan Hougesen som en
karismatisk frontfigur i rockbandet "Natural Born Hippies",
som har godt syv år samt tre fremragende albums på samvittigheden.
Bandet slog bla. igennem i hele Europa med nummeret "Lola"
samt "In your Dreams", og kører man en tur til Tyskland,
vil man dagligt kunne høre Dan' s stemme i hvilken som helst af de
store radiostationer dernede.Dan er fortsat sanger i "Hippierne",
men nyder afvekslingen fra turnelivet rundt i Europa, med at komme ud
og trykke den af med Flyers-drengene.En forsanger mere i
Flyers betyder at der er kommet lidt flere nye numre med, men
samtidig er de gode gamle der stadig som Lars synger for fuld skrue
som han nu plejer at gi' den gas på en scene.Kort
fortalt - ørehængere fra de sidste fyrre år.Flyers
består af:Dan
Hougesen - SangerLars Poulsen - Sanger / GuitarChristian
Henriksen - TrommerJesper Colfach - Guitar / KorNicolai
Dvinge - Klaver / KorRené Hansen - Bas
Ønsker du priser på Flyers er du velkommen til at ringe eller sende en  mail, hvor du
beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med  priser på Flyers.
For booking af Flyers ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Flyers består af 6 personer. 

Transport

Flyers kommer fra Jylland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Flyers skal køre 100 km.. 

Varighed

Flyers spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 45 min. 
Flyers kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller hele orkestret      . 

Lyd/lysanlæg

Flyers har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Flyers naturligvis medbringe
dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Flyers medbringer scenelys. 
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